

Aanbesteding: Telefonie
Aanbestedende Dienst: NOS
Referentie: -

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Algemeen

Vraag:

Is aanname van Gegadigde correct dat er bij Verzoek tot Deelneming enkel een ingevuld en rechtsgeldig ondertekend UEA hoeft te worden ingediend en geen andere documenten/verklaringen?

Antwoord:

Ja, dat is correct.

Percelen: P1 Telefonie
Beantwoord op: 23 feb. 2024
Label: Proces

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 Selectieleidraad, blz. 13, 3.11 Verzoek tot deelneming als onderdeel van een holding

Vraag:

Gegadigde maakt onderdeel uit van een holding en maakt gebruik van de geconsolideerde financiële gegevens van haar Holding. Gegadigde heeft geen zelfstandige cijfers. Gegadigde voldoet zelfstandig aan de gestelde selectiecriteria en doet geen beroep op de draagkracht van haar moedermaatschappij om te voldoen aan de selectiecriteria. Onze Holding heeft voor de inschrijvende dochter een aansprakelijkheidsverklaring overeenkomstig artikel 2:403 lid 1 sub f van het Burgerlijk Wetboek afgegeven.

Accepteert Aanbestedende dienst deze verklaring als Holdingverklaring? Zoja, dient Gegadigde deze verklaring in te dienen bij Verzoek tot deelneming of bij de Inschrijving?

Antwoord:

Ja. Deze verklaring kan met de overige bewijsmiddelen worden ingediend bij de Inschrijving.

Percelen: P1 Telefonie
Beantwoord op: 23 feb. 2024

Label: Proces

Ref.nr.
3

Onderwerp:
Huidige situatie

Vraag:

Kan aanbestedende dienst aangeven hoeveel en welk type(s) mobiele toestellen er uitgevraagd gaan worden? Worden deze mobiele toestellen bij de start van de overeenkomst tegelijkertijd uitgevraagd of is dit verspreid over de looptijd van de overeenkomst?

Antwoord:

Het gaat om Apple en Samsung toestellen die gedurende de looptijd zullen worden afgenomen. De spend wordt jaarlijks geraamd op €200.000,- tot €250.000,-

Percelen: P1 Telefonie

Beantwoord op: 7 mrt. 2024

Label: Inhoud

Ref.nr.
4

Onderwerp:
Huidige situatie

Vraag:

Kan aanbestedende dienst vooruitlopend op de publicatie van het beschrijvend document het gemiddelde vaste spraakverkeer per maand per deelnemende partij van de afgelopen 3 maanden aanleveren? Wat zijn de locaties van de deelnemende partijen waar de dienst afgeleverd dient te worden?

Antwoord:

Er is geen analyse aanwezig van het vaste spraakverkeer. Vaste telefonie wordt op twee locaties in Hilversum en één in Den Haag afgenomen.

Percelen: P1 Telefonie

Beantwoord op: 7 mrt. 2024

Label: Inhoud

Ref.nr.
5

Onderwerp:
Huidige situatie

Vraag:

Kan aanbestedende dienst vooruitlopend op de publicatie van het beschrijvend document het mobiele spraak en data verbruik per maand

(binnen de EU, Rest of World en Uitzonderingslanden) van de afgelopen 3 maanden per deelnemer aanleveren?

Antwoord:

Nee, er zal gedurende de selectiefase geen gedetailleerde informatie worden verstrekt.

Percelen: P1 Telefonie

Beantwoord op: 7 mrt. 2024

Label: Inhoud

Ref.nr.

6

Onderwerp:

Huidige situatie

Vraag:

Wie is de huidige leverancier en wat is de einddatum van de huidige overeenkomsten van iedere deelnemende partij?

Antwoord:

De Opdrachtgevers werken met verschillende leveranciers. De verschillende overeenkomsten eindigen allen dit jaar.

Percelen: P1 Telefonie

Beantwoord op: 7 mrt. 2024

Label: Proces

Ref.nr.

7

Onderwerp:

Planning

Vraag:

In uw planning geeft u aan dat de startfase van de NVI van de aanbesteding begint op 18/3, terwijl de preselectie fase pas afgerond wordt op 19/3 en de publicatie datum van de aanbesteding pas op 22/3 lijkt te zijn. Kunt u dit verduidelijken?

Antwoord:

Dit betreft een omissie. De doorlopende Nota van Inlichtingen start tegelijkertijd met het verstrekken van het Beschrijvend document op 22 maart.

Percelen: P1 Telefonie

Beantwoord op: 7 mrt. 2024

Label: Proces

Ref.nr.

8

Onderwerp:

Indoormetingen

Vraag:

In de planning zijn van 22 maart t/m 8 april 2024 indoormetingen opgenomen. Kan aanbestedende dienst vooruitlopend op de publicatie van het beschrijvend document de volgende informatie aanleveren:

1. Plattegronden van de locaties;
2. Contactgegevens van personen voor toegang/begeleiding;
3. z.s.m. bevestiging van specifieke reservering van 2 dagen voor het uitvoeren van de meting (moet tijdig met field staff gepland kunnen worden);
4. Overzicht aanleveren m.b.t. alle indoor oplossingen die actief zijn op de uitgevraagde locaties.
 - a. Met de vermelding van de leverancier per indooroplossing;
 - b. Met aanleveren van alle gerelateerde ontwerpdocumentatie;
 - c. Met vermelding bij wie het eigenaarschap ligt;
 - d. Met bevestiging dat de betreffende indoor dekkingsinstallatie de hele gewenste dekking footprint afdekt;
 - e. Met bevestiging dat de betreffende indoor dekkingsinstallatie compliant is aan de door BTG met MNO's afgestemde DITS normering richtlijnen t.a.v passieve DAS.

Antwoord:

Nee. Nadere informatie wordt zo spoedig mogelijk na de selectiefase verstrekt.

Percelen:

P1 Telefonie

Beantwoord op:

7 mrt. 2024

Label:

Proces